
   
 

 

Pressmeddelande 

Holmens affärsidé är att äga och förädla skog. Skogsinnehavet utgör basen för verksamheten, ett kretslopp där 

råvaran växer och förädlas till allt från trä för klimatsmart byggande till förnybara förpackningar, magasin och 
böcker. Skogen brukas för att ge god årlig avkastning och stabil värdetillväxt medan industrin drivs med fokus på 
lönsamhet och ökad förädling. 2018 uppgick Holmens omsättning till drygt 16 Mdr och antalet medarbetare till 
cirka 3 000. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap. För mer information besök oss på holmen.com. 
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Johan Nellbeck ny affärsområdeschef för Iggesund 

Paperboard 

Johan Nellbeck har utsetts till ny chef för Holmens affärsområde Iggesund Paperboard 

och tillträder tjänsten senast den första november. 

Johan Nellbeck kommer närmast från en roll som Senior Vice President och 

affärsområdeschef för Packaging Paper inom BillerudKorsnäs, där han jobbat sedan 2006.  

– Johan har gedigen erfarenhet från industrin, inte minst från att utveckla affären i tätt 

samarbete mellan marknad och bruk. Jag är övertygad om att det tillsammans med hans goda 

ledaregenskaper kommer bli ytterst värdefullt för den fortsatta utvecklingen av vår 

kartongaffär, säger Henrik Sjölund, vd och koncernchef för Holmen.  

– Jag är glad och stolt över att fått förtroendet och ser fram emot att sätta mig in i 

verksamheten. Fiberbaserade förpackningar ligger rätt i tiden och med starka varumärken som 

Invercote och Incada är jag säker på att vi kan fortsätta utveckla premiumaffären och 

servicenivån samt att kombinera det med hög produktionseffektivitet för att på bästa sätt dra 

nytta av Holmens styrkor, säger Johan Nellbeck. 

Som tidigare meddelats kommer nuvarande affärsområdeschef, Daniel Peltonen, att lämna 

Holmen för en roll som direktör för affärsområde Smältverk på Boliden. 

 

     

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Hakim Belarbi, PR- och Public Affairs-ansvarig Holmen, tel. +46 70 482 44 87 

 

 
 


